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Skrivelse angående Stockholms stads informationsinsatser 
BildaBostad 
 
Förslag till beslut 
 
Koncernstyrelsen föreslås besluta 
 

att  anse skivelsen angående Stockholms stads informationsinsatser BildaBostad av Yvonne 
Ruwaida (mp) besvarad med detta utlåtande. 

 
 
Stockholm som ovan 
 
 
 
 
Irene Lundquist Svenonius 
 
 
Skrivelsen 
 
Koncernstyrelsen beslutade vid sitt sammanträde 2006-04-23 att överlämna skrivelse angående 
Stockholms stads informationsinsatser BildaBostad av Yvonne Ruwaida (mp) till 
koncernledningen för beredning (bilaga). I skrivelsen framförs krav på att informations-
insatsernas innehåll bör beslutas i koncernstyrelsen. 
 
Koncernledningens synpunkter 
 
Stockholms Stadshus AB har i budget och ägardirektiv för år 2007 fått i uppdrag att leda 
arbetet för att bereda hyresgäster i stadens bostadsbolag möjlighet att förvärva sina lägenheter 
genom ombildning till bostadsrätter samt genomföra särskilda insatser för ombildning i 
ytterstaden.  Koncernstyrelsen beslutade 2006-11-11 att fastställa direktiv för genomförandet 
samt ge koncernledningen i uppdrag att genomföra särskilda insatser för ombildning i 
ytterstaden   
 
Stockholms Stadshus AB har valt att avropa från ramavtal avseende affärsutveckling med 
Newsec. De tjänster som Newsec levererar är framför allt övergripande strategiskt stöd, 
samordning samt kommunikation och information. Värderingstjänster avropas från separata 
ramavtal med DTZ, Newsec och NAI Svefa.  Newsec har för egen del upphandlat 
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underkonsulter för huvuddelen av kommunikations- och informationsinsatserna från Rewir och 
Veritas. Stockholms Stadshus AB har enligt ramavtalet godkänt dessa underkonsulter.  
 
Kommunikations- och informationsinsatserna bedrivs under varumärket BildaBostad. Det 
övergripande upplägget av informationsinsatserna samt innehållet i t ex skriftlig information 
inom ramen för Bildabostad har stämts av med Stockholms Stadshus AB. Däremot ansvarar 
Rewir och Veritas för själva genomförandet. De huvudsakliga informationsinsatserna består av 
en webbsida, ett callcenter, ett flerspråkigt informationscenter i Rinkeby samt ett stort antal 
informationsmöten i Stockholms förorter. Det skriftliga materialet förutom webbsidan består 
bland annat av en broschyr på flera språk samt ett så kallar startpaket för bildande av en 
bostadsrättsförening. Utgångspunkten är att den information som lämnas inom ramen för 
Bildabostad skall uppfylla Kommunallagens objektivitetsprincip.  
 
Med anledning av att koncernledningen fått ett tydligt uppdrag att genomföra särskilda insatser 
för ombildning och att detta uppdrag ingår i koncernledningens löpande verksamhet finns inget 
sakligt skäl till att koncernstyrelsen skall behöva godkänna informationsinsatsernas innehåll. 
Däremot är det självklart att koncernledningen fortlöpande skall avrapportera dessa insatser  
och andra viktiga delar i bostadsbolagens och moderbolagets ombildningsarbete för 
koncernstyrelsen. 
 
Bilaga 
 

Skrivelse av Yvonne Ruwaida (mp) 


